檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：張乃千

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：summit@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國107年8月14日

發文字號：府教設字第1070159388號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部國民及學前教育署與全國教師工會總聯合會（

以下簡稱：全教總）合作辦理之「全教總107年度咱糧學

堂近土親農教師研習計畫」，請各校踴躍參與，，請查照

。

說明：

一、依據全國教師工會總聯合會107年8月13日全教總專字第10

70000252號函辦理。

二、自民國100年開始，全教總與「喜願小麥契作農友團」共

同發起「麥田見學」教學計畫。全教總所推動的國產雜糧

復興運動，今（2018）年已邁入第八個年頭。八年來，全

台共計有892所學校參與全教總咱糧學堂計畫，帶動學校教

師主動設計並帶領學生栽種雜糧、親近土地之課程與活動

，體驗並學習與大自然和諧共處。

三、今年國教署與全教總共同合作，於各縣市推動辦理16場次

咱糧學堂近土親農教師研習活動。

四、為使學校教師投入關懷環境與飲食之重要課題，並能在教

學課程中帶領學生進行實踐，鼓勵所屬各級學校教師踴躍

7

1070002812

■■■■■■■■■■■■■107/08/14

■■■■■■■

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報名參與。參與者可獲得咱糧種子包1份，可於研習結束

後實際於教學課程進行研習實踐。

五、本案相關訊息公告於本府教育處網站，請核予出席人員公

（差）假登記、課務排代（經費由各校自行支應）。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-08-14
15:46:42